Content
目录
机床行业介绍
何旺
18606278732
Content
目录
目录页

单传产品 多传产品
单传产品 多传产品
上位机型号说明
机床伺服调试及故障
处理
1.1 系统构成
1.2  驱动器主要组成部分
1.3  电机主要组成部分
1.4 驱动器端子引脚定义
1.5 电机端子引脚定义
1.7 电机原理
1.8 伺服系统 框图
1.9 面板显示
通讯报警620M系列
的E50/E60、620N
系列的E08
2.1 命名规则介绍
2.2 命名规则介绍
2.3 命名规则介绍
2.4 命名规则介绍
SV660   P   S   2R8    I
SV660
伺服驱动器
660系列
标识 系列号
P 脉冲型
标识 产品类别
S 220V
标识 电压等级
T 380V
额定输出电流 2.8A
标识 2R8
5.5A
5R5
对应额定输出电流
对应关系
I 基板安装（标准）
标识 安装方式
1.6A
1R6
注：标准机支持MODBUS通讯，非标支持CAN通讯
2.5  MS1电机介绍
H系列电机
Tmax=300%